

Air Service International A/S
Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 86 25 77 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Charlotte Reichstein Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Air Service International A/S Stratusvej 1 7190 Billund Telefon: 75 33 87 33 Telefax: 75 33 85 80 Hjemmeside: www.airserviceint.dk CVR-nr.: 86 25 77 18 Stiftet: 28. april 1979 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 43. regnskabsår |
| Bestyrelse | Johnny Reichstein Jensen Gurli Reichstein Jensen Brian Stæhr Reichstein Charlotte Reichstein Pedersen |
| Direktion | Charlotte Reichstein Pedersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | ASI Holding ApS |
| Kapitalinteresse | Kruså-Padborg Flyveplads ApS, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af flymekanikværksted samt salg, service og reparation af helikoptere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.862.818 kr. mod 3.155.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.673 kr. mod 344.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.862.818 | 3.155.504 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.784.596 | -2.706.391 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -76.277 | -67.652 |
| Driftsresultat | 1.001.945 | 381.461 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.443 | 33.334 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 78.999 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -192.939 | -45.288 |
| Resultat før skat | 829.449 | 448.506 |
| Skat af årets resultat | -178.776 | -103.875 |
| Årets resultat | 650.673 | 344.631 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 340.000 |
| Overføres til overført resultat | 673 | 4.631 |
| Disponeret i alt | 650.673 | 344.631 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 270.214 | 101.192 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>270.214</u> | <u>101.192</u> |
| Kapitalinteresse | 118.970 | 118.970 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>118.970</u> | <u>118.970</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>389.184</u> | <u>220.162</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Reserve dele | 1.184.991 | 1.013.413 |
| Forudbetalinger for varer | 723.334 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.908.325</u> | <u>1.013.413</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.758.300 | 2.957.570 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 216.660 | 590.030 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 358.621 | 712.972 |
| Udsudte skatteaktiver | 99.000 | 42.000 |
| Andre tilgodehavender | 769.361 | 198.003 |
| Periodeafgrænsningsposter | 56.965 | 64.557 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.258.907</u> | <u>4.565.132</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.905.660</u> | <u>2.362.686</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.072.892</u> | <u>7.941.231</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.462.076</u> | <u>8.161.393</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 4.098.185 | 4.097.512 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 340.000 |
| Egenkapital i alt | 5.248.185 | 4.937.512 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 200.000 | 100.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 200.000 | 100.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 17.194 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 17.194 |
| | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.109.668 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 408.297 | 304.437 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.519.736 | 1.422.076 |
| Selskabsskat | 235.776 | 82.675 |
| Anden gæld | 1.740.414 | 1.297.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.013.891 | 3.106.687 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.013.891 | 3.123.881 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.462.076 | 8.161.393 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 500.000 | 4.092.881 | 0 | 4.592.881 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>4.631</u> | <u>340.000</u> | <u>344.631</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 4.097.512 | 340.000 | 4.937.512 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -340.000 | -340.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>673</u> | <u>650.000</u> | <u>650.673</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>4.098.185</u> | <u>650.000</u> | <u>5.248.185</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.614.015 | 2.538.354 |
| Pensioner | 122.308 | 122.417 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.273 | 45.620 |
| | <u>2.784.596</u> | <u>2.706.391</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 55.181 | 17.856 |
| Andre finansielle omkostninger | 137.758 | 27.432 |
| | <u>192.939</u> | <u>45.288</u> |

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS, CVR-nr. 36 39 16 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 364 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Reichstein Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-277650979936
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 21:30:34
Underskrevet med NemID

Charlotte Reichstein Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-277650979936
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 21:30:34
Underskrevet med NemID

Charlotte Reichstein Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-277650979936
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 21:30:34
Underskrevet med NemID

Johnny Reichstein Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-478281624006
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 17:55:25
Underskrevet med NemID

Gurli Reichstein Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-720160475088
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 10:03:32
Underskrevet med NemID

Brian Stæhr Reichstein

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-717983949187
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 17:38:01
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 11:15:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0bf9e4afgXr246378955